MBOY "COLLU Ne11"™ HMP PT

26 _ceHTAOpA

HaumeHoBaHue npoaykTOB

3aBTpak (Mnagwue)

Kalwia repkynecosasi MONIOYHas ¢ Macrnom
Yan c caxapom

MNeyeHbe

baTtoH HapesHoM

UTOro:

3aBTpaK crapuue

Abnoko

Cocucku oTBapHbie

Kalua Bsizkas rpevyHeBasi C MacrioMm CrMBOYHbLIM
Yan ¢ caxapom

Xneb nweHnYHbINn

Xneb pxxaHown

UTOro:

O6epn (Mnapwwue)

PacconbHUK JOMALLHWIA CO CMETaHOoM

Cocukn oTBapHble

Kalua BA3kas rpeyHeBasi ¢ Macriom CIIMBOYHbIM
Cok hpyKTOBBIA(HEKTAP MNOAOBbLIN)

Xneb pxxaHown

Xneb nweHnYHbIN

UTOro:
Bcero:

HupexTop:

LLed nosap:

i '/
) I~

Bbixoa benku Xupbl Yrn-bi

200 9
200 0,7
30 2,25
70 5,52
500 19,2
100 0,4
100 10,8
180\6 5,54
200 0
20 1,32
20 1,32
625 23,01
200\10 1,93
100 10,8
150\3 4,65
200 1
45 2,96
20 1
718 28
1218 46,7

o~

‘Axaﬁnem(o O.C.

Mopasckas J1.U.

9,81
0,02
2,94

2,03
18,8

0,4
8,84
9,63

0,2
0,16
0,24

21,96

5,97
8,84
3,76
0
0,54
0,16
28,58
47,38

38,59
10
22,32

35,98
87,89

9,8
16,4
24,69
10
9,84
7,92
98,1

10,51
16,4
20,91
20,2
17,78
9,84
114
201,9

®

Kkan

279,01
40
125,1
444 11
183,4
607,51

47
201,12
208
40
47
39,6
651,6

107,8
201,12
132,8
85,34
88,92
47

859,86
1467,4



